
 
 

UCHWAŁA NR 43/XLIII/22 
RADY MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz przeciwdziałania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wiskitki na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 11a ust. 1-5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 572) po zaopiniowaniu przez Powiatowego Lekarza Weterynarii w Żyrardowie, 
Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami w Polsce Oddział w Milanówku oraz dzierżawców i zarządców 
obwodów łowieckich Rada Miasta i Gminy Wiskitki uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Miasta i Gminy Wiskitki nr 21/XL/22 z dnia 01 kwietnia 2022 r. 
w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz przeciwdziałania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Wiskitki na 2022 rok zmianie ulega § 6, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 6. Wysokość środków finansowych na realizację programu: 

1) Rada Miasta i Gminy Wiskitki uchwalając coroczny budżet, zapewnia według zapotrzebowania 
środki finansowe w wysokości 154 000,00 zł na realizację zadań Gminy związanych 
z przeciwdziałaniem bezdomności zwierząt oraz opieki nad zwierzętami bezdomnymi zgodnie 
z niniejszym programem. 

2) środki, o których mowa w punkcie 1) przeznaczone będą na następujące zadania: 

a) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt oraz poszukiwanie 
właścicieli dla bezdomnych zwierząt – 100 000,00 zł; 

b) opiekę nad wolnożyjącymi kotami – 5 000,00 zł, w tym na ich dokarmianie – 1 000,00 zł; 

c) odławianie bezdomnych zwierząt – 13 500,00 zł; 

d) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schroniskach dla zwierząt – 13 500,00 zł; 

e) usypianie ślepych miotów – 500,00 zł; 

f) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt – 25 000,00 zł; 

g) zapewnienie opieki zwierzętom gospodarskim – 5 000,00 zł; 

h) koszty zabiegów sterylizacji, kastracji – 15 000,00 zł; 

i) koszty znakowania – 1 500,00 zł. 

3) W przypadku zaistnienia nieprzewidzianych zdarzeń losowych z zakresu niniejszego Programu 
(stwarzających zagrożenie dla ludzi lub zwierząt), dopuszcza się zwiększenie środków finansowych 
na realizacje zadań z zakresu opieki nad zwierzętami bezdomnymi.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 8859



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Dziemiańczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8859


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 2 Litera g
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 2 Litera h
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 2 Litera i

	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-30T12:15:07+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




